ajeronimo. de significacionibus plerorumque nominum.

50,737

Oeuli domini. intelliguntur insperatio diuina. ut in psalmis. Oeu
li domini super iustos. lapidem dicitur. sed iudicia ei. quod plant filios
hominumque neque fatigantur rerum obscuritatibus; exercen
tur: neque inflantur cognitione: sed confirmantur. Aures domini
eum exaudire dignata. ut in psalmis. Et aures eius in pessima. Os
domini sermo ad homines. in populo. Os domini locutus est. Verbum domini filius domini
in psalmis. Bruciavit eorum meum ab ububonum. Brachium eius manus domini.
filii propter quae omnia operatur. ut in populo. Et brachium domini cui reuelatus est.
Veritas domini. deinde quod super in psalmo. Verita domini fecit uero. Digitus domini. deinde spiritus
sensus partitio donum. quod ab eo datur. unicuique passione sive hominum
sive angelorum. In nullis enim membris nostris sic appetit partitio. quam in
digitalibus. nee te scandalis membris diuinitas. eum edificet corporis umi
tas. Ut et verbum domini. secretum ex quo filius perdidit. ut in psalmo. Et ut ann
luciferum regit. sedes domini stabilitas eternitatis. ut in psalmo. Et ca
ligo sub propria eius. Vespigia domini operum secretorum signa. ut in psalmo. Ve
spigia tua non cognoscitur. Gressus domini aduentus. usus visitatio eius. ut in psal
mo. Viderunt gressus tuos dominus. Arma domini. adiutorium eius in se. ut in
psalmo. Apprehendere arma; seu. Seutum prothecum domini. ut illud. Seutum
bonae uocis. et coenos. framea. ultio diuina in impiis. ut in psalmo.
Est funde frameam. et celum. ad. e. quod t. m. a. res intentio cōminatiois
diuina. ut in psalmo. Areu tetendit. et per illum. Gladius. uim dicta.
us sermo domini. ut apostoli. Huius est sermo domini. et efficax. et penetrabilior
est gladio accepiti. Tuba domini. vox manifesta domini. ut in apostolo. In
uissu. et in uoce arehangeli. et in tuba domini. Curru domini. sedes domini. us
que riformitas euangelistarum. ut in psalmis. Curru domini. et milibus.
Urga domini. regnus regis. usus correptionis discipline. ut in psalmo.
Urga equitis. urga regis. et tunc. Nam domini mina. usus uim dicta eius. Baceu
lo domini. sustentatio et solitudo eius. ut in psalmo. Urga tua. et b.
t. i. m. e. s. Alius baceulus nomine. secundum erux designat. usus discipli
na secundum crele. Celi. in secunda scripta designantur aliquando superiora mun
di corpora ignota nobis. quibus in distinctione sunt. ut beatus augustinus. et
de quod sat difficile est disputare. sed non impossibile cui dat dominus in
telligere. ut dedit apostolo rapto ad tecum celum. Exceptis illis mate